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XX NIEDZIELA ZWYKŁA

Dzisiaj III niedziela miesiąca. Taca jest przeznaczona na pokrycie kosztów związanych z1.
prowadzeniem misji eucharystycznych i utworzeniem Kaplicy Wieczystej Adoracji N.S.(wydruk
plakatów, banerów, formularzy, tablic informacyjnych itp.).
Są jeszcze wolne godziny na adorację, więc zachęcamy do dołączenia się do wspólnego2.
czuwania przed Najświętszym Sakramentem (zapraszamy szczególnie mężczyzn i młodzież
męską na nocne godziny).
20 VIII wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła.3.
21 VIII wspomnienie św. Piusa X, papieża.4.
22 sierpnia wspomnienie NMP Królowej.5.
24 VIII Święto św. Bartłomieja Apostoła.6.
Za tydzień Dożynki parafialne. Msza św. z dziękczynieniem za tegoroczne plony o 10.00.7.
Prosimy do przygotowania okolicznościowych wieńców lub koszów dożynkowych.
Od przyszłej niedzieli kandydaci do bierzmowania będą mogli odebrać deklaracje do  u ks.8.
 Mateusza.
Zachęcamy do nabycia i czytania kolejnego numeru tygodnika ”Niedziela”. W tym numerze9.
ciekawy artykuł:” 50 lat cudu” o działaniu wspólnot AA., a w  dodatku ciekawe świadectwo:
„Duża rodzina to błogosławieństwo”  i ciekawy dodatek zdrowotny i kulinarny, a w nim: cuda
przyrody i sposób na komary.

10. W dniach: 5-8 IX odbędzie się piesza pielgrzymka do Loretto. Szczegóły są na plakatach.

11. Pielgrzymi z Częstochowy wrócili do domów. W tym roku grupa niebieska liczyła ok 160 osób.
 Spotkanie popielgrzymkowe  odbędzie się w sobotę 31 sierpnia o 10.00 w klasztorze.

12. Także 31 VIII odbędzie się diecezjalne czuwanie KŻR w Serpelicach. Zachęcamy do udziału  ( z
Bazyliki będzie jechał autobus).

13.  Koło Przyjaciół Radia Maryja przy parafii Wniebowzięcia NMP w Węgrowie (Bazylika)1.
zaprasza na pielgrzymkę Radia Maryja do Narodowego Sanktuarium św. Józefa w  Kaliszu.
Jednodniowa pielgrzymka odbędzie się 5 września 2024 r. Bardzo gorąco zachęcamy do
udziału i modlitwy w intencji Ojczyzny i Kościoła. Telefony kontaktowe do zgłoszeń na
plakatach lub w zakrystii.
Informacje CDK:  a. W poniedziałek o godz. 20.00 zapraszamy na koncert Pauliny Ładosz, który2.
będzie połączony z zabawą taneczną.
We czwartek o godz. 20.00 zapraszamy na koncert z zabawą taneczną w wirydarzu. Wystąpi3.
zespół Silvers Band, który wykona znane polskie piosenki. Przed koncertem, szczególnie
zapraszamy młodzież na grilla integracyjnego. Zapisy na grilla w recepcji do poniedziałku.
W piątek o godz.18.40 na Rynku przed Bazyliką, polska młodzież przebywająca na koloniach w4.



CDK zatańczy Poloneza. Serdecznie zapraszamy

14. Zapowiedzi przedślubne:


